Câmara Municipal de Tporã
Estado do Paraná

RuaPedro Alvaies Cabral, 2707 - Fone/ Fax(44)3652-1292 - CEP87.560-000 - IPORA- PR(e-mail: íe ail.com)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 005/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORÃ

CONTRATADO: MANOEL MESSIAS MEIRA PEREIRA

OBJETO;

VALOR:

PRAZO:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXERCER
PROVISORIAMENTE, EM CARÁTER DE URGÊNCIA, AS FUNÇÕES
INERENTES AO CARGO DE ASSESSSOR JURÍDICO EXPRESSAS NO
QUADRO DE FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES DA CONTRATANTE,
ATÉ QUE SEJA REGULARIZADO O CONCURSO PÚBLICO PARA
EFETIVAÇÃO DO CARGO DE ASSESSSOR JURÍDICO.

R$ 4.584,29 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), MENSAIS.

153 (CENTO E CINQÜENTA E TRÊS) DIAS, INICIANDO-SE EM 22 DE
JULHO DE 2019 E FINDANDO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

IPORÃ-PR., 22 DE JULHO DE 2019.

lívffiNTÊC

Publicado(a) no Diário Oficialdos
Municípios do Paraná
Órgão Oficial do Município deIporã

Edição n" 1805/l^\82/dAnoV^
0813 24/01^19

Publicado por:
ROBEBÍTO ^RQ^
Secretáno d^Aámn\isf^^o Geral

Roberto Hiromi

Código Identificador: 467E4C59

Matériyâblicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ no dia 24/07/2019.
Averiíicação deautenticidade damatéria pode ser feita informando ocódigo identificador no site:
http://www.diariomunicipaLcom.br/amp/